PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000

1

AVISO DE LICITAÇÂO

Processo Licitatório n°.042/2024.
Credenciamento n°.001/2024
Inexigibilidade nº.016/2024..

O Município de Maripá de Minas, torna público a abertura do Credenciamento

nº.001/2024, Processo Licitatório n°.042/2024, Inexigibilidade nº.016/2024, para o

credenciamento de pessoa física ou jurídica para contratação de Engenheiro, Arquiteto e

Topógrafo para a prestação de serviços de elaboração de projetos técnicos específicos

compreendendo: (planejamento, elaboração, detalhamento, correção e/ou revisão dos

mesmos) alocados no âmbito de Convênios e Contratos de Repasse, em atendimento à

solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Agricultura, Meio Ambiente e Limpeza

Urbana, com início após esta publicação podendo os interessados credenciarem a

qualquer tempo até 30/12/2024. O edital será disponibilizado no site e na sede da

Prefeitura, no horário de 13:00 às 16:00 horas, Praça São Sebastião, nº.162, Centro.

Maripá de Minas, 27 de maio de 2024. Prefeito: Vagner Fonseca Costa.